[image: image1.png]

О создании межведомственной комиссии при администрации Аликовского района
Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.06.2014 № 210 «Об утверждении Порядка оказания государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам на основании социального контракта» администрация Аликовского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать районную межведомственную комиссию при администрации Аликовского района (далее – Комиссия) в следующем  составе:
Павлов П.П. - заместитель главы по социальным вопросам – начальник отдела образования, социального развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта администрации Аликовского района, председатель комиссии;
Иванова М.Н. – директор бюджетного учреждения Чувашской Республики «Аликовский центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Трофимова Е.Г. - заведующий отделением срочного социального обслуживания бюджетного учреждения Чувашской Республики «Аликовский центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
Григорьева Г.М. – начальник ОСЗН Аликовского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласовании);
Петрова Алена Васильевна – заместитель директора КУ Чувашской Республики «Центр занятости населения Вурнарского района» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);

Петрова Г. Ф. – ведущий специалист, уполномоченный государственного учреждения регионального отделения фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию);

Андреев А.Г. – руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Аликовском районе (по согласованию).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам – начальник отдела образования, социального развития, опеки и попечительства, молодежной политики, культуры и спорта администрации Аликовского района П.П. Павлова.

И.о. главы администрации

Аликовского района                                                                                                   Л.М. Никитина
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

19.03.2019    №325 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019    № 325

с. Аликово